PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 591/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO

G.P. Nº. 113/2009, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias da Comissão de Inventário Anual,

R E S O L V E

Conceder 5 ½ (cinco e meia) diárias a Sra. MORÂNIA MARIA

GUSMÃO SOUSA, Requisitada do Município, FC-02, matrícula nº. 30816280,

lotada na Secretaria de Coordenação Administrativa, para viajar as cidades de

Pedreiras, Bacabal, Santa Inês e Pinheiro-MA, a fim de fazer o levantamento

dos bens móveis naquelas Varas do Trabalho do Interior, em cumprimento aos

trabalhos da Comissão de Inventário dos Bens Móveis de 2010, no período de

04/10 a 08/10 do ano em curso.

Faça-se expediente necessário e organize-se a folha de

pagamento referente às diárias para o período de 04/10/2010 a 09/10/2010, visto

que o retorno à São Luís ocorrerá no dia 09/10/2010, tendo em vista que os

trabalhos na Vara do Trabalho de Pinheiro serão realizados no dia 08/10/2010 à

tarde, não havendo possibilidade de deslocamento para São Luís durante a noite.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 23 de setembro de 2010.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/AA